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Statsbidrag för införande av ämnesbetyg för 2026

Beslut om ansökan

Skolverket beslutar att bevilja er ansökan. Beslutet om statsbidrag fattas med
stöd av förordning om statsbidrag för införande av ämnesbetyg (2023:889).

Ni beviljas333 597 kronori statsbidrag. Bidraget avser 2026.

Skolverkets beslut får enligt förordning (2023:889) inte överklagas.

Villkor för utbetalning

Skolverket kan komma att utreda om utbetalningen av bidrag ska göras
om ni vid utbetalningstillfället har en förfallen fordran om återkrav
av statsbidrag. Det innebär att vi inte betalar ut beviljat bidrag enligt
utbetalningsplan utan avvaktar att betala ut bidraget tills ni har betalat in
återkravet till Skolverket.

Viktig information om statsbidrag för införande av
ämnesbetyg

Beräkning av bidragsbeloppet

Statsbidraget lämnas med ett belopp per elev inom gymnasieskolan
och anpassade gymnasieskolan eller för varje årsstudieplats i kommunal
vuxenutbildning på gymnasial nivå och kommunal vuxenutbildning som
anpassad utbildning på gymnasial nivå. Antalet elever och årsstudieplatser
har beräknats utifrån den senaste utgivna officiella statistiken. Den statistiken
som används är antalet elever och årsstudieplatser som ni har rapporterat till
Statistiska centralbyrån (SCB).

Ingen huvudman ska få ett belopp som understiger 20 000 kronor. Därför
görs beräkningen av bidragsbeloppet i två steg. Först tilldelas samtliga
huvudmän som har sökt bidraget 20 000 kronor. I nästa steg tilldelas ni
ytterligare medel utifrån ert totala antal elever och årsstudieplatser. Ert totala
antal elever och årsstudieplatser multipliceras då med ett belopp per elev och
årsstudieplats.
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Utbetalningsplan

Skolverket betalar ut bidraget med hälften av det beviljade beloppet vid två
tillfällen under bidragsåret. Första utbetalningen sker cirka en vecka efter
beslut. Andra utbetalningen sker i september 2026. Bidraget betalas ut till
det bank- eller plusgironummer ni meddelat Skolverket. Utbetalningarna har
meddelandetexten Amnesbetyg.2026.u1 och Amnesbetyg.2025.u2.

Ändrade omständigheter eller uppgifter

Skolverket kan avvakta med en utbetalning av bidrag eller besluta om
återkrav om det kommer fram att ärendets förutsättningar eller uppgifterna
som lämnats har ändrats väsentligt.

Det är mycket viktigt att ni snarast anmäler ändrade förhållanden som kan
påverka rätten till bidraget eller storleken på bidraget till Skolverket. Det kan
t.ex. röra sig om förändringar som innebär att huvudmannen fusioneras med
en annan huvudman eller att ni är under rekonstruktion. Även förändringar
som innebär att huvudmannen köper eller säljer skolenheter från en annan
huvudman ska meddelas Skolverket. Detta gör ni genom att skicka ett
meddelande till statsbidrag.tof@skolverket.se.

Redovisning och uppföljning

Den som tagit emot statsbidrag ska senast den 15 december 2026 redovisa
hur bidraget har använts. Skolverket kommer att begära in uppgifter om vad
bidraget har använts till samt hur mycket av bidraget som har nyttjats.

Skolverket kan också komma att genomföra stickprovskontroller, för att
säkerställa att det finns underlag som styrker de uppgifter som beslutet
grundats på.

Återbetalning av statsbidrag

Den som tagit emot statsbidrag kan bli återbetalningsskyldig enligt
bestämmelserna i förordning (2023:889). Ni är bland annat skyldiga
att lämna de uppgifter som Skolverket begär, annars kan ni bli
återbetalningsskyldiga.

Beslut har fattats av Johanna Nilsson. Handläggare var Johanna Nilsson.
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Kontaktuppgifter

För frågor om beslutet,
e-posta: statsbidrag.amnesbetyg@skolverket.se eller ring: 08-527 33 200
(Skolverkets växel).
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